[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 10 »  апреля 2014 года

                                      № 38
            д. Русскинская
Об обеспечении исполнения наказаний

в виде обязательных работ на территории

сельского поселения Русскинская

В соответствии с частью 1 статьи 49 Уголовного Кодекса Российской Федерации, в целях оказания содействия органам исполняющим наказания в виде обязательных работ:

1. Утвердить перечень организаций (по согласованию), осуществляющих свою деятельность на территории сельского поселения Русскинская, предоставляющих лицам, осужденным к наказаниям, не связанных с лишением свободы, в виде обязательных работ согласно приложению.

2. Рекомендовать руководителям организаций, указанных в приложении:

- обеспечить условия исполнения наказаний совместно с филиалом по Сургутскому району ФКУ УИИ УФСИН России по ХМАО-Югре.
3. Считать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Русскинская от 22.01.2010 № 3 «Об обеспечении исполнения наказаний в виде обязательных работ».
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Русскинская.
5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Русскинская                                                                                 А.В. Сытов

                                                                         Приложение к постановлению администрации
                                                                   сельского поселения Русскинская

                                                                от « 10 » апреля 2014 года № 38
Перечень организаций, предоставляющих рабочие места

для отбывания наказания осужденными в виде обязательных работ:

	№

п/п
	Наименование организации
	Количество рабочих мест

	1.
	МКУК «Русскинской центр досуга и творчества»

	1

	2.
	МКУ «ХЭУ администрации сельского поселения Русскинская»
	1